MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.°65 /2024

INICIO DO PROCEDIMENTO DE ALTERAÇÃO DO REGULAMENTO MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO E
EDIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DO MONTIJO

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO..............

TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 06 de março de 2024, titulada pela

proposta n.° 968/2024, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes, APROVOU o inicio do procedimento de elaboração de alteração do regulamento Municipal

de Urbanização e Edifício do Município do Montijo......................................................................... ---................

Município de Montijo, 08 de março de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NUNO RIBEIRO CANTA